buter-hûs, n. ædes in quibus butyrum prostat.

buter-hoer, cg. puella ex infima plebe in ollula ab emtore accipiens frusta rejectanea butyri explorati. Ang. v. *but-ter-wiores and oyster-women of Billingsgate*. Halliw. Wright.

buter-jier, n. annus feracissimus butyri. Cultura arborum in nostra Frisia hodie plerumque est separata ab ea pratorum, adeo ut agricolæ sint, vel armentarii, vel aratores, non autem ambo simul. Hoc cum olim fieret in Anglia antiquus mos ferebat ut materfamilias pretium butyri acciperet in usus domesticos. „*Butter-peace*, the farmers wives perquisite money gained from the sale of her butter.” Similis mos ad hunc diem viget inter agricolas quorundam pagorum Zelandiæ, qui negligunt pascua quod ex eis suæ crumenæ privatæ nihil emolumenti redundat.

buter-jild, n. nummi accepti vel accipiendi pro vendito butyro.

buter-kéaper, cg. butyri mercator. pl. *buter-kéap-liv'*, *buter-kéapers*.

buter-kynsen, n. vas tenens partem octavam tonnæ butyri. *Kynsen* pro *kyntsen*, Frisice ex *kynken*. Nl. v. *kindeken*, *kinneken*, vasculum, actava pars cadi. Kilianus putat *kindeken* eandem esse vocem cum Ang. v. *kyldekin*, *kilderkin*, a kind of liquid measure containing two firkins. Sed *kilderkin* est Nl. v. *kelderken*, Nl. *keldertje*, *kelder*, cista lignea continens 12 lagenas spiritus juniperi, cistula 4 vel 6 lagenulas variarum specierum spiritus fortis continens. Nl. *kelder*, cavea. Confer E. Phillips. the new world of words. (1706) *kilderkin*. — *Hedl-kynsen*, (dimidium octavæ partis tonnæ, i. e.) doliolum $\frac{1}{16}$ tonnæ.

buter-laed, n. capsæ oblonga portatilis lignea operculo tecta, in qua rusticæ venditant globulos butyri.

BUTER.

buter-lân, n. prata butyri feracia. buter-ljitske, n. idem quod *buter-hoer*.

buter-makker, cg. quæ parat butyrum virgo vel femina.

buter-print, cg. Ang. *butter-print*, sigillum ligneum flore vel alia imagine incisa signatum, quod imprimit rustica butyro: quod cum fiat ornatus gratia audit *Di buter pronkje*, ornare butyrum. Sigillum rustici, qui agros pascuos suæ ditionis colit, (F. *eigenierde boer*, Ang. a *freeholder*) est trifolium, quod et insignia procerum ornat, quorum avita bona sunt agri pascui.

bendar-skiw, m. F. b. idem quod *butteram*. F. *scif*, discus, segmen. Joh. 5.

buter-skot, n. F. v. tributum annuum butyri templo, altari vel sacerdoti solvendum. *Botter-schoet*, Chart. I. 349. a. Hol. *schot en lot*, omnia tributa cujuscumque generis simul. Hoc tributum præstabant, vel certo butyri pondere annui vel certa parte totius proventus annui butyri, ut ex arvis certum numerum mergitum (Nl. *garven*) totius messis solvebant. Hoc genus tributi leges F. o. posteriores vocant *buttergarberey*.